
UCHWAŁA NR XLI/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w zakresie wariantu modernizacji i przebudowy 
oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz § 31 ust. 2 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r., 
poz. 1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Lądka-Zdroju przyjmuje wariant 2 modernizacji i przebudowy oczyszczalni ścieków 
przedstawiony w „Wielowariantowej koncepcji modernizacji i przebudowy oczyszczalni ścieków dla miejscowości 
Lądek-Zdrój”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: 06E8927E-2715-426F-9F72-A63A9C2351C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 31 ust. 2 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój Rada Miejska może podejmować 
oświadczenia zawierające stanowisko Rady w danej sprawie. 

Po uwzględnieniu argumentacji przedstawionej przez autorów „Wielowariantowej koncepcji modernizacji 
i przebudowy oczyszczalni ścieków dla miejscowości Lądek-Zdrój” na posiedzeniu Komisji ds. Gospodarczych 
w dniu 26.10.2021 r. oraz w związku z pozytywną opinią Komisji ds. Gospodarczych, Rada Miejska Lądka-
Zdroju wyraża pozytywne stanowisko wobec rekomendowanego przez autorów koncepcji oraz Zarząd Spółki 
LUK i kierownictwo Działu Wodociągów i Kanalizacji wariantu 2 opisanego w przedmiotowym opracowaniu. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

  

Małgorzata  Bednarek 

Id: 06E8927E-2715-426F-9F72-A63A9C2351C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

